

راه اندازی طرح سوپرمارکت مالی بانک اقتصاد نوین با مشارکت بیمه نوین

با حضور مدیرعامل شرکت بیمه نوین و معاون بانکداری شرکتی بانک اقتصاد نوین طرح سوپرمارکت مالی بانک اقتصاد نوین راه اندازی شد. به گزارش روابط عمومی بیمه نوین، حسین کریم خان زند، مدیرعامل شرکت بیمه نوین در مراسم افتتاحیه طرح بانکداری جامع که صبح امروز در شعبه فرشته بانک اقتصاد نوین با حضور معاونان و مدیران این بانک برگزار شد، ضمن ابراز خرسندی از

تحقق طرح‌های پیشرو در گروه مالی اقتصاد نوین، گفت: آغاز اجرای این طرح در شعب بانک اقتصاد نوین شروع بسیار خوبی برای همکاری‌های مشترک مالی، بانکی و بیمه‌ای در گروه هلدینگ اقتصاد نوین است. وی ادامه داد: امروز نگرش‌های بازاریابی در حوزه اقتصادی و مفهوم تخصص در حوزه مالی در دنیا تغییر زیادی کرده است. دیدگاه‌های روزی رضایت‌مندی مشتریان را در

گرو ارائه خدمات با کیفیت و سهل الوصول می‌داند. کریم خان زند در خصوص اهمیت ارائه خدمات جامع پولی و بانکی به مشتریان خاطر نشان کرد: تخصص و مهارت‌های فروش در خدمات مالی، بانکی و بیمه‌ای بسیار گسترش یافته و با آموزش و ارتقای دانش کارشناسان خود باید بتوانیم پهنه گسترده‌ای از خدمات مالی را زیر یک سقف برای اطمینان و راحتی مشتریان ارائه دهیم.



www.Tejaratonline.ir

صدور ۴۰۰ هزار دفترچه بیمه در تأمین اجتماعی



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان این که ریزش نیرو و در صنایع سنتی اتفاق می‌افتد، گفت: برای کارگران جدید ۴۰۰ هزار دفترچه تأمین اجتماعی صادر شده است.

به گزارش اخباربانک، علی ربیعی در نشست ملی هماهنگی و اجرای پروژه طرح توسعه کسب و کار که به صورت مشترک بین وزارت جهاد کشاورزی، وزارت کار و اتحادیه جهانی زنبورداران ایران در محل وزارت جهاد برگزار شد، به وضعیت اشتغال در کشور اشاره کرد و گفت: اشتغال از اصلی‌ترین اولویت‌های دولت بوده و به نوعی باید گفت، اولویت یک ما محسوب می‌شود.

وی با اشاره به اینکه سیاست‌های ما در حوزه اشتغال مبتنی بر رشد است، اظهار امیدواری کرد: بیکاری تل انبار شده که ناشی از کسری رشد اقتصادی و کوچک شدن اقتصاد در سال‌های گذشته به وجود آمده و اکنون ما باید جور آن را بکشیم، هر چه زودتر حل شود. به گزارش فارس، ربیعی بر این نکته تأکید کرد که سالانه ۴۰۰ هزار شغل باید در حوزه خدمات مولد و امور دام ایجاد شود و افزود: از سرمایه‌گذاران به ویژه در حوزه صنعت زنبورداری می‌خواهیم که به این مسئله ورود

کنند و ما هم برای حمایت از این صنعت به دنبال آن هستیم که ترکیبی از بیمه سلامت و بیمه تأمین اجتماعی برای زنبورداران به

وجود آید. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بخش دیگری از سخنان خود به این نکته اشاره کرد

که ما باید نام و نشان تجاری معتبری برای عسل تولیدی در کشور ایجاد کنیم، تا در پی آن افزایش صادرات و ایجاد اشتغال را شاهد

بیمه «ما» تحسین مقامات سازمان ملل را برانگیخت

بیمه «ما» در راستای مسئولیت اجتماعی سازمان‌های اقتصادی موجب تحسین معاون دبیر کل سازمان ملل و مدیر اجرایی برنامه محیط زیست ملل متحد قرار گرفت و خسارت‌های پلنگ ایرانی را پرداخت کرد. مدیرعامل بیمه «ما» در آیین «پرداخت خسارت تحت پوشش بیمه مسئولیت مدنی جامع پلنگ ایرانی به خسارت دیدگان»، که موجب حیرت و تحسین اشتاینر (معاون دبیر کل سازمان ملل متحد و مدیر اجرایی برنامه محیط زیست ملل متحد) شده، با حضور مدیر کل حفاظت از محیط زیست استان هرمزگان، مدیر کل حفاظت و مدیریت شکار و صید سازمان محیط زیست کشور، معاون محترم استاندار بوشهر، مدیر محترم بانک ملت استان بوشهر، مدیرعامل

محترم صندوق ملی محیط زیست کشور، مدیر کل منابع طبیعی و جهاد کشاورزی و دیگر مسئولان استانی و جمعی از محیط بانان شهر بوشهر بیان کرد: بیمه «ما» در راستای حمایت از روستاییان کشور و کمک به منابع محیط زیست کشور و حفظ نماد قدرت و شجاعت یعنی پلنگ ایرانی وارد چنین مسئولیت اجتماعی شده است. مهندس مجید صفدری، با اشاره به قدمت پنج ساله بیمه «ما» و این که هنوز بیمه «ما» در دوران نوپایی به سر می‌برد، یادآور شد: با وجود برخی از مسائل در خصوص قبول این مسوولیت، همواره با خود اندیشیدیم که مگر می‌شود که «پلنگ حمله کند، هیچ کس پاسخگو نباشد؛ درای روستایی‌های بی‌گناه از بین برود، کسی به دادشان نرسد!»

به همین روی براساس رسالت اجتماعی خود وارد این فضا شدیم. در ادامه معاون محترم استاندار بوشهر از شرکت بیمه «ما» و سازمان محیط زیست به خاطر تلاش‌ها و نقش برجسته‌ای که در حمایت از پلنگ ایرانی و روستاییان کشور ایفا نموده است، تقدیر و تشکر کرد. همچنین در این مراسم، مدیر کل حفاظت از محیط زیست با اشاره به انتشار گزارشات مبنی بر شکوایت‌های اهالی تنگه‌ارم در خصوص حمله پلنگ، در روزنامه محلی بوشهر گفت: با پیگیری‌ها و رایزنی‌های خانم ابتکار و مجموعه محیط زیست استان، بر آن شدیم تا طرح پایلوت پلنگ ایرانی را در شهرستان دشتستان آغاز کنیم و این گونه برای نخستین بار این طرح در استان کلید خورد. در ادامه دکتر آرزو صانعی، مجری

طرح ملی حفاظت از پلنگ ایرانی در خصوص دو برنامه حفاظتی در این راستا تصریح کرد: از جمله مشکلات مطرح در حفظ پلنگ ایرانی در این منطقه، توسعه چاده‌ها، تخریب طبیعت، توسعه مناطق مسکونی، خشکسالی، آتش سوزی، کاهش شدید طعمه این گونه و شکار و صید غیر مجاز بود که پس از بررسی و جمع‌آوری داده‌های مورد نیاز، این منطقه انتخاب شد. وی افزود: موارد تحت پوشش برنامه بیمه جامع پلنگ ایرانی که توسط بیمه «ما» عملیاتی شد شامل خسارات دام، پرداخت مستقیم به فرد خسارت دیده و خسارات وارد شده به محیط زیست به دلیل تلفات پلنگ است.

برگزاری جشنواره بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری بیمه سرمه با جوائز ارزنده

جشنواره بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری بیمه سرمه از اول مرداد ماه تا ۱۳ آذر ماه سال جاری مصادف با روز بیمه برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمه، در قالب این جشنواره که برای مشتریان بیمه عمر و سرمایه‌گذاری شرکت که به عضویت باشگاه مشتریان سرمه نیز درآمده باشند، طراحی شده است، هدایای ارزنده‌ای شامل یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ که به قید قرعه به یکی از بیمه‌گذاران بیمه عمر و سرمایه‌گذاری تقدیم می‌گردد و همچنین ۵ (پنج) عدد سکه بهار آزادی برای پنج نفر از بیمه‌گذاران برتر بیمه عمر و سرمایه‌گذاری که دارای بالاترین میزان امتیاز در باشگاه مشتریان شرکت می‌باشند، در نظر گرفته شده است. گفتنی است پرداخت حق بیمه به مبلغ ۵ میلیون ریال در رشته بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری در طول مدت جشنواره، نداشتن اقساط معوق در بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری، ثبت نام در جشنواره از طریق باشگاه مشتریان بیمه سرمه، شرایط لازم جهت شرکت در این جشنواره می‌باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با سامانه امور مشتریان به شماره ۰۲۱-۴۳۹۶۳-۲۱ تماس حاصل نموده یا به باشگاه مشتریان شرکت بیمه سرمه به نشانی <http://club.sarmadins.ir> و یا به شعب و نمایندگی‌های بیمه سرمه در سراسر کشور مراجعه فرمایید.

دیدار سفیر اسپانیا با مدیرعامل بیمه رازی

اخبار بانک: ادوارد لوپز یوسکتس سفیر اسپانیا و دکتر یونس مظلومی مدیرعامل بیمه رازی در ساختمان مرکزی بیمه رازی با یکدیگر دیدار کردند. به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی بیمه رازی، دکتر یونس مظلومی در محل شرکت بیمه رازی در روز سه شنبه ۱۳ مردادماه با سفیر کشور اسپانیا دیدار و گفتگو کرد. دکتر مظلومی ضمن اشاره به پیشینه درخشان روابط فرهنگی و اقتصادی میان دو کشور ایران و اسپانیا در خصوص صنعت بیمه و جایگاه این صنعت در اقتصاد کشور صحبت کرد، ضمن تحولات صورت گرفته اخیر در کشور و دوران پسا برجام، بیمه رازی با تمام ظرفیت خود تلاش می‌کند با به کارگیری پتانسیل‌های موجود روابط با بنگاه‌های اقتصادی بین المللی را آغاز نماید.

برگزاری جلسه هم‌اندیشی بیمه کوثر و سازمان بسیج حقوق دانان کشور

جلسه هم‌اندیشی بیمه کوثر و سازمان بسیج حقوق دانان با هدف افزایش مشارکت همه‌جانبه براساس نیازها و توانمندی‌های طرفین برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و اعلام مدیر بیمه و کالت بیمه کوثر؛ این جلسه با حضور مجید مشعلچی فیروزآبادی، مدیرعامل بیمه کوثر؛ علی بهادری چهرمی، رئیس سازمان بسیج حقوق دانان کشور و نیز جمعی از مدیران و کارشناسان طرفین برگزار شد. لاله کریمی با بیان اینکه در این جلسه در راستای به کارگیری حداکثر توان در جهت ایجاد زمینه‌های مشترک و نیز تصمیماتی در خصوص عملیاتی کردن تفاهم‌نامه تصمیماتی اتخاذ گردید، خاطر نشان کرد: در این جلسه بسته‌های بیمه‌ای شرکت معرفی و توانمندی‌های آن سازمان در راستای همکاری با شرکت بیان شد. وی مشابهت‌های ساختاری دو مجموعه را یکی از عوامل موثر در پیشبرد اهداف تفاهم‌نامه برشمرد و تصریح کرد: شرکت بیمه کوثر امیدوار است با توسعه شبکه فروش و تمایز در ارائه خدمات، توانایی‌ها و خدمات خود را به آحاد جامعه عرضه کند.

جلسه هم‌اندیشی روسای بیمه دی و شرکت کمک رسان اصفهان

جلسه هم‌اندیشی روسای بیمه دی و شرکت کمک رسان استان اصفهان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه دی؛ به منظور هم‌اندیشی و بررسی نحوه ارائه خدمات مطلوب به بیمه‌شدگان بیمه درمان شرکت بیمه دی، جلسه‌ای با حضور مدیریت بیمه‌های اشخاص، مدیران شرکت کمک رسان (SOS) و روسای شعب اصفهان، مشهد، یزد، کاشان و شهرکرد به میزبانی شعبه اصفهان برگزار شد. در این نشست مدیران شعب بیمه دی به بیان مشکلات و پیشنهادات خود برای تسهیل در روند رسیدگی به هزینه‌های درمانی با هدف جلب رضایت بیمه‌شدگان پرداختند. در ادامه مدیران و روسای شعب شرکت کمک رسان گزارش کاملی در خصوص اقدامات صورت گرفته برای به حداقل رساندن زمان بررسی اسناد مربوط به هزینه‌های درمانی بیمه‌شدگان و همچنین گسترش مراکز درمانی طرف قرارداد در استان‌های یاد شده ارائه کردند. این نشست با جمع بندی مباحث مطرح شده به پایان رسید.

تندیس جشنواره برنند محبوب

به بیمه پارسیان رسید به گزارش روابط عمومی و اموربین الملل بیمه پارسیان؛ در سومین دوره جشنواره برنند محبوب مصرف کنندگان، تندیس زرین محبوب ترین برنند در گروه بیمه به شرکت بیمه پارسیان تعلق گرفت. در روزیایانی این جشنواره که یازدهم مردادماه با حضور تنی چند از مسئولین و دست اندرکاران و همچنین مدیران و کارشناسان سازمان‌ها و صنایع مختلف کشور در محل سالن همایش‌های صداوسیما ج.ا.ا برگزار گردید طبق اعلام دبیرخانه جشنواره؛ در نظرسنجی گسترده‌ای که در سطح ملی آرای مردمی در ۸۸ گروه کالا/خدمات صورت پذیرفته است بر اساس نتایج بدست آمده، برندهایی که در هر گروه حائز بالاترین تعداد آرای مردمی شده باشند به عنوان محبوبترین برنند گروه کالایی موردنظر معرفی گردیده و تندیس زرین برنند محبوب در گروه موردنظر را دریافت خواهند کرد که در گروه بیمه این تندیس به بیمه پارسیان تعلق گرفت.

پیام تبریک مدیرعامل بیمه

ایران بمناسبت روز خبرنگار بسم الله الرحمن الرحيم ن والقلم و ما یسطرون فرهیخته گرانمایه

حضور اصحاب رسانه در عرصه‌های مختلف خبرنگرسانی و انعکاس صحیح و به موقع اخبار و اطلاعات، نقش بسزایی در سطح آگاهی و رشد فرهنگ عمومی و تخصصی جامعه ایفا می‌کند. در دنیای امروز، خبرنگاران نقش مهم و تعیین کننده ای بعنوان رابط بین مسئولین، سازمانها و مردم در اطلاع رسانی صحیح و ایجاد محیط امن خبری ایفا می‌کنند. حضور اصحاب رسانه، با توشه‌ای از تجارب و اندوخته‌های گرانقدر در مراکز خبری و اطلاع رسانی کشور همواره مورد اعتماد مردم و مسئولین بوده و بدون تردید تعامل شما عزیزان در توسعه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی کشور قابل تقدیر می‌باشد. اینجانب هفدهم مرداد سالروز شهادت خبرنگار شجاع و پرتلاش شهید محمود صارمی و روز خبرنگار را به عنوان یک مناسبت ارزشمند اجتماعی گرامی می‌دارم و سلامتی، کامیابی و توفیقات روزافزون تمامی خبرنگاران گرامی را که در کسوت خبرنگرسانی متعهدانه فعالیت می‌نمایند از درگاه حضرت احدیت مستلتمی نمایم.

محسن پورکیانی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه ایران

۱۴۳۰ انعکاس خبری، حاصل همراهی رسانه‌ها با بیمه دانا بیش از ۱۴۳۰ انعکاس خبری در طول چهارماه اول سال جاری از بیمه دانا در سطح رسانه‌های گروهی منتشر شده است. روابط عمومی بیمه دانا در آستانه ۱۷ مرداد، روز خبرنگار، ضمن تبریک این روز خجسته به تمامی اصحاب قلم و رسانه و تقدیر از تلاش‌های شبانه روزی آنها در پوشش اخبار و رویدادهای اقتصادی و ترویج افکار عمومی اعلام کرد: در طول چهار ماه ابتدای سال جاری در سطح رسانه‌های گروهی بیش از ۱۴۳۰ انعکاس خبری از عملکرد بیمه دانا انتشار یافته که این امر حاصل تعامل و ارتباط مناسب مدیریت روابط عمومی با اصحاب رسانه بوده است.

بیمه آسیا خبرنگاران را بیمه کرد روابط عمومی بیمه آسیا در اطلاعیه‌ای با تبریک روز خبرنگار و با اشاره به احتمال بروز حوادث در فعالیت‌های خبرنگرسانی و اطلاع رسانی، اعلام کرد: بیمه آسیا از سال ۱۳۸۶ و در جهت تقدیر و قدردانی و رفع نگرانی و دغدغه خبرنگاران در مواقع بروز حوادث، خبرنگاران حوزه بیمه رسانه‌های جمعی کشور را تحت پوشش بیمه عمر و حوادث گروهی قرار داده است.